
NO. 食品名 商品名 メーカー名 産地等 商品規格 単位 原材料及び配合 アレルゲン（２８品目） 注意喚起表示（２８品目）

1 秋鮭 さけ（秋さけ）
中部食品工業
（株）

北海道産 40g 1切 秋さけ（しろさけ） さけ ●小麦、えび、いか、さば：同一ライン

2 さわら さわら切身
中部食品工業
（株）

長崎県産 40g 1切 さわら 無
●小麦、えび、いか、さけ、さば：同一
ライン

3 まさば さば（切身/角切）
中部食品工業
（株）

ノルウェー産 40g 1切 真さば さば ●小麦、えび、いか、さけ：同一ライン

4 お祝いいちごゼリー お祝いいちごゼリー 日東ベスト 国産 35ｇ 1個

イチゴピューレー、砂糖・ぶどう糖加糖液糖・
砂糖、豆乳加工食品（植物油脂、豆乳クリー
ム、砂糖類）、いちご果汁（濃縮還元）、ぶど
う糖、水あめ、乳酸Ｃａ、ゲル化剤（増粘多糖
類）、酸味料、ビタミンＣ、紅麹色素、安定剤
（増粘多糖類）、乳化剤、香料、pH調整剤、
セルロース、ピロリン酸第二鉄

大豆 ●卵、乳：同一ライン

多治見市保育園　「加工食品の原材料明細　令和8年度（4月使用物資）」

【重要】アレルゲン情報については、多治見市保育園　加工食品の原材料明細の「4～9月前期使用物資」も必ずご確認ください。


